



Brunnenwörthstr. 40 72379 Hechingen  
kontakt@wildbretschuetz.de (0170) 243 86 94

DE276648618

DE  
BW 07090  
EG

## Rechnungs- / Lieferadresse

Vor- und Nachname  
Straße  
PLZ / Ort  
Telefon  
email

**Ich beauftrage hiermit die Firma Wildbretschütz verbindlich mit der Lieferung folgender Produkte auf Rechnung:**

Produkt	Preis / kg	Menge
Rehkeule ohne Knochen	26,90 € / kg	<input type="text"/>
Rehrücken am Knochen	49,90 € / kg	<input type="text"/>
Wildschweinkeule ohne Knochen	22,90 € / kg	<input type="text"/>
Wildschweinerücken ohne Knochen	32,90 € / kg	<input type="text"/>
Wildburger (14,54€/kg Packung 2x120g)	3,49 € / Pkg.	<input type="text"/>
grobe Bauernbratwurst (angeraut) (17,50€/kg Packung 2x 100 g)	3,50 € / Pkg.	<input type="text"/>
Wildbratwurst (weiß) (15,75€/kg Packung 4x 100g)	6,30 € / Pkg.	<input type="text"/>
Pfefferbeisser (33,22€/kg Packung 2x 45g)	2,99 € / Pkg.	<input type="text"/>
Leberwust im Glas (fein,grob, Hausmacher Art / Glas 200ml)	3,90 € / Glas	<input type="text"/>
mediterrane Salami (26,29€/kg 380g am Stück)	9,99 € / Pkg.	<input type="text"/>

gewünschter Liefertermin (frühestens 8 Werktage nach Bestellung):

kontaktieren Sie mich bitte um den Liefertermin mit mir abzusprechen.

Da es sich bei unseren Produkten um natürliche Lebensmittel handelt können wir leider **keine standardisierten Verpackungsgrößen** anbieten. Notieren Sie Ihre Wünsche (Gewicht, Portionsgrößen, etc.) aber gerne, wir versuchen alle zu berücksichtigen oder setzen uns ggf. mit Ihnen in Verbindung.

Außerdem setzen wir uns wegen eines **Abholungstermins** mit Ihnen in Verbindung **oder versenden** Ihre Bestellung postalisch, die Portokosten stellen wir in Rechnung. Ab einem Bestellwert von 200,- Euro übernehmen wir gerne die Portokosten.

Abholung

kostenpflichtiger Versand

Ort / Datum

Unterschrift

Personenbezogene Daten werden nach den Bestimmungen der Datenschutz-Grundverordnung (DS-GVO) und anderer nationaler Datenschutzgesetze der Mitgliedsstaaten sowie sonstiger datenschutzrechtlicher Bestimmungen verarbeitet und vertraulich behandelt. Werden unter unserer Verantwortung persönliche Daten zu Anforderungen, Bestellungen oder Aufträgen bearbeitet, setzen wir Ihr Einverständnis voraus. Ihre Daten werden von uns ausschließlich zur Bearbeitung Ihrer Anfrage genutzt und gespeichert. Ohne Ihre Genehmigung oder behördliche Anordnung werden diese Daten in keiner Form an Dritte weitergegeben. Sie haben jederzeit das Recht auf Zugang, Berichtigung, Löschung oder Sperrung Ihrer Daten. Gegen die Versender von sogenannten Spam-Mails sind rechtliche Schritte bei Verstößen ausdrücklich vorbehalten.